
Rakkautenne Kulmakivet
Mimmi ja Malli
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+02:00

Astrologisesti jokaista ihmistä edustaa syntymähetken mukaan laadittu astrologinen
kartta, joka rakentuu aurinkokuntamme planeettasijaintien ja maapallon
pyörimisliikkeestä johdetun huonejärjestelmän mukaiseen järjestykseen. Tutkimalla
kahta erilaista karttaa kumpaakin erikseen ja molempia yhdessä voit asettua astrologin
asemaan omassa parisuhteessasi ja tehdä omat johtopäätöksesi asioiden nykyisestä
tilasta ja keinoista mahdollisten ongelmien ratkaisemiseksi. Tässä muodossa astrologia
on mitä hienointa ihmissuhteiden taidetta useiden tuhansien vuosien takaa. 

"Astro-oppaasi ihmissuhteissa" tulkinnassa (jonka toivottavasti olet lukenut jo
aikaisemmin) tarkastellaan oman karttasi valmiuksia ja haasteita ihmissuhteissa
yleensä. Tässä nyt kädessäsi olevassa tulkinnassa otan esille planeettojen huonesijainnit
toistenne kartoilla sekä planeettojen  keskinäiset kulminaatiot parisuhteen
näkökulmasta. Tulkinta jakautuu neljään erilaiseen osaan, joista kaksi on laadittu sinun
ja kaksi kumppanisi näkökulmasta tarkasteltuna. Rakkautenne kulmakivet tulkinta
käsittelee rakkauden huoneita sekä sinun valmiuksiasi ja heikkouksiasi suhteessa
kumppaniisi ja päinvastoin. Näitä tekijöitä tulee käsitellä terveen kriittisesti ja keskittyä
lähinnä sellaisiin asioihin, joiden kohdalla koet voivasi tehdä jotain suhteen
parantamiseksi.
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Rakkauden Huoneet
Tulkinta sinulle Mimmi kun kumppaninasi on Malli

Hänen Aurinko sinun 6. huoneessa
Jo ensitapaamisesta lähtien Malli on saanut sinut ajattelemaan enemmän itseäsi ja
terveyttäsi tavalla, joka ei koskaan jätä sinua kylmäksi hänen neuvoilleen. Huomaat
saavasi paljon enemmän näkyvää tulosta aikaiseksi silloin kun otat onkeesi hänen
viisaista neuvoistaan. Saatat olla taipuvainen ottamaan kumppanisi toiveet liiankin
velvoittavina ohjeina elämällesi, jolloin alkuperäinen idea kääntyy päälaelleen ja suhde
on vaarassa ajautua umpikujaan. Pidä huolta siitä, että pystyt säilyttämään ylimmän
päätäntävallan aina itselläsi niin tällä suhteella on kaikki edellytykset kehittyä sinun
kannaltasi myönteiseen suuntaan. Malli kyllä huolehtii sinusta monin tavoin ilman
mitään vastavelvoitteita ja juuri tässä on avain onnelliseen liittoon välillänne. Ota
vastaan rakkautena se minkä koet aiheelliseksi ja jätä ottamatta se mitä et pysty
hyväksymään tai ymmärtämään.

Hänen Kuu sinun 11. huoneessa
Malli jos kuka osaa arvostaa sinussa olevaa erilaisuutta ja arvaamattomuutta, sillä hän
tuntee olonsa turvalliseksi aina silloin kun uskallat olla aito epäjohdonmukainen itsesi.
Tästä syystä hän on valmis tukemaan sinua kaikissa sekä työhön että harrastuksiisi
liittyvissä muutoksissa, joista sinä olet kiinnostunut. Hän osaa arvostaa sinua ystävänä
enemmän kuin puolisona, sillä hänelle kaikki sitovat rakkaudenosoitukset ovat
merkkejä lähestyvästä menetyksestä. Yrittämällä muuttaa käyttäytymistäsi hänen
mieleisekseen tulet nostattamaan pintaan valtavan määrän negatiivisia tuntemuksia,
jotka pakottavat hänet ottamaan hiukan etäisyyttä. Näin hän vain yrittää saada sinut
olemaan enemmän oma itsesi, jotta uskaltaisi taas käpertyä kainaloosi ja sukeltaa
suosioosi.

Hänen Merkurius sinun 6. huoneessa
Malli on harvinaisen kiinnostunut siitä miten huolehdit päivittäisistä
velvollisuuksistasi ja saattaapa hän olla neuvomassa sinua enemmän kuin itse katsoisit
lainkaan tarpeelliseksi. Tarve puuttua tekemisiisi johtuu hänen kyvystään nähdä ja
tiedostaa milloin olet haalimassa itsellesi enemmän tehtäviä kuin mihin voimasi
riittävät. Huolehtiakseen hyvinvoinnistasi kokee hän aivan välttämättömäksi opastaa
sinua selviämään tehtävistäsi nopeammin ja vähemmällä energialla. Mitä raskaampia
velvoitteita otat hoitaaksesi, sitä sanavalmiimpana Malli on sinua odottamassa. Jos ihan
tosissaan haluat selvitä vähemmällä asioihisi puuttumisella niin koeta pitää itse huolta
siitä, että et vaadi itseltäsi liikaa jokapäiväisessä elämässä. Tällöin tekemisesi ovat niin
selkeitä ja johdonmukaisia ettei hänellä ole mitään mahdollisuutta puuttua niihin.

Hänen Venus sinun 6. huoneessa
Malli ei kerta kaikkiaan voi vastustaa sinun kykyäsi ottaa hänen toiveensa ja
odotuksensa huomioon ilman että hän millään tavalla ehtii sanoa tai muulla tavoin
tietoisesti osoittaa edes haluavansa mitään. Tämä muille näkymättömien merkkien ja
pikkuseikkojen huomaaminen edellyttää aina sitä, että olet itse sekä sielullisesti että
fyysisesti hyvässä kunnossa. Jos teet näistä huomionosoituksista itsellesi velvollisuuksia
niin silloin alkaa homma luistaa käsistä. Kumppanisi on äärimmäisen herkkä
vaistoamaan sinun henkisen pahoinvointisi, johon velvollisuudet helposti johtavat.
Samalla hetkellä kun elämästäsi hänen kanssaan tulee sinulle pelkkä velvollisuuksien
sekamelska tulee hän menettämään arvostuksensa sinua kohtaan tavalla joka ilmenee
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niin selvänä tyytymättömyytenä että sinun pitää olla sokea ja kuuro ettet sitä huomaisi.
Säilyttääksesi hänen rakkautensa tulee sinun uskaltaa seurata näitä näkymättömiä
merkkejä omassa elämässäsi silloinkin kun ratkaisut eivät ensi näkemältä ole
kumppanisi mieleen.

Hänen Mars sinun 4. huoneessa
Tässä suhteessa sinun turvallisuuden ja hyvänolon tunteellasi on valtava merkitys
kaikelle mitä Malli tekee tai on ryhtymässä tekemään. Ellei sinun sisimmässäsi ole
kaikki kohdallaan niin hänen on hyvin vaikea saada mitään aikaiseksi sen paremmin
omassa kuin yhteisessäkään elämässänne. Hänestä saattaa tuntua että turvallisen ja
tasapainoisen kotielämän vaikutuksesta sinullekin tulisi parempi ja rauhaisampi olo.
Siksi hän kiirehtii kodin ja perheen perustamista uskoen kaiken muuttuvan sitten
paremmaksi. Pettymykseltä lienee mahdotonta välttyä, sillä mitä lähempänä sinua hän
on, sitä voimakkaammin hän sinun fiiliksiisi reagoi. Ettet tekisi hänen elämäänsä ihan
mahdottomaksi niin sinun tulisi oppia hyvin tarkasti kuuntelemaan alitajuntasi
hiljaisia viestejä ja vielä pystyä toimimaan niiden ohjaamana silloinkin kun joudut
loukkaamaan hänen tunteitaan.  Yhteiselämänne kannalta on parempi loukata hänen
tunteitaan kuin jättää omasi ottamatta huomioon.

Hänen Jupiter sinun 2. huoneessa
Malli pystyy avaamaan silmäsi näkemään maailman hyvinkin toisenlaisesta
näkökulmasta kuin aikaisemmin etenkin rahaan ja omistamiseen liittyvissä asioissa.
Hänen opastuksellaan opit asettamaan henkiset arvot materiaalisten arvojen edelle,
jolloin yllättäen huomaat saavasi pienemmällä rahalla paljon arvokkaampia
kokemuksia kuin aikaisemmin "tarkan markan" aikoina. Hän osaa arvostaa kaikkia
sellaisia ratkaisuja, jotka antavat sinulle mahdollisuuden nauttia elämästäsi ja saattaa
antaa sinulle hyviä työ tai bisnes elämään liittyviä neuvoja, joiden avulla moni asia
järjestyy sinun kannaltasi oikealle mallille.

Hänen Saturnus sinun 5. huoneessa
Älä ota turhan raskaasti sellaisia tilanteita, joissa sinun hillitön innostumisesi saa
vastaansa vähintään välinpitämättömän vastaanoton, sillä Malli kohtaa sinussa oman
luovuutensa ja sisäisen lapsensa liian ahtaaksi käyneet rajat. Omien lapsuudenaikaisten
kokemustensa nojalla hän todella pelkää ilmaista itseään yhtä ennakkoluulottomasti
kuin sinä ja oman olonsa turvaamiseksi hän haluaa kieltää sinuakin olemasta oma
innokas itsesi. Voit auttaa häntä löytämään oman sisäisen lapsensa ja luovuutensa
olemalla piittaamatta hänen kielloistaan tai viileistä reaktioistaan sinun innostumisiasi
kohtaan. Uskalla vain nauttia elämästä ja oman luovuutesi toteuttamisesta täysin
palkein niin hän tulee huomaamaan ettei siitä mitään kauheuksia seuraa vaan
pikemminkin päinvastoin.

Hänen Uranus sinun 6. huoneessa
Mitä enemmän olet ehtinyt kerätä itsellesi rutiininomaisia töitä ja velvollisuuksia sitä
voimakkaammin Malli pyrkii sinua niistä vapauttamaan. Hänen ideoidensa avulla
saatat selvitä kolmesta hommasta samassa ajassa joka sinulta aikaisemmin kului yhteen
niistä. Hän todella osaa löytää uudet ja erilaiset tavat juuri sinun velvollisuuksiesi
hoitamiseen enkä näe mitään syytä miksi et ottaisi hänen neuvojaan vastaan. Jos
tosiaan yrität jääräpäisesti tehdä asiat vanhalla mallilla niin sittenhän pääset näkemään
millainen Malli on vannoutuneena kapinallisena. Helppoa sinulla ei silloin tule
olemaan, sillä hän kyllä osoittaa kuinka vaikeiksi asiat voivat mennä sinun vanhalla
tyylilläsi.
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Hänen Neptunus sinun 6. huoneessa
Vaikka olisit ollut kuinka tiukka järjestykseen ja velvollisuuksiin sitoutunut
kansalainen ennen tätä suhdetta niin nyt luulisi kyllä tilanteen muuttuvan. Ensin
saattaa tuntua jopa kaoottiselta ettet saa asioitasi pysymään oikein minkäänlaisessa
järjestyksessä silloin kun Malli on paikalla, mutta usko tai älä niin siihenkin tottuu.
Tietämättään ja ehkä tahtomattaankin hän vapauttaa sinua aiheettomasta
velvollisuudentunnosta auttaessaan sinua näkemään elämän näyttämön kulissien
taakse. Tässä suhteessa sinun on pakko oppia seuraamaan entistä tarkemmin tunteiden
maailmaa tyhjien ja tarkoituksettomien velvollisuuksien sijasta.

Hänen Pluto sinun 6. huoneessa
Ellet ole tähän asti oikein osannut huolehtia itsestäsi niin tämän parisuhteen aikana
tilanne tulee varmasti korjaantumaan. Malli saa sinut ymmärtämään kuinka tärkeää
itsestäsi huolehtiminen on sekä oman henkisen kehityksesi että läheistesi hyvinvoinnin
kannalta. Ehdottomuutesi tässä asiassa tuleekin olemaan ihan omaa luokkaansa ja
kenenkään ei kannata alkaa taistelemaan sinun itsehoito-ohjelmaasi vastaan.
Velvollisuudet ja rajoitukset, joita sinulle yritetään ujuttaa saavat veresi kiehumaan
siihen malliin, että pienemmänkin itsesuojeluvaiston omaavat hurjapäät ymmärtävät
pysyä poissa sinun reviiriltäsi.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Mimmi, suhteen vahvuudet kun kumppaninasi on Malli

Aurinko kolmio Pluto
Sinulta löytyy ainutlaatuista ymmärrystä tilanteissa, joissa Malli käy läpi elämänsä
syvimpiä muutos- ja uudistumisjaksoja. Pystyt sisimmässäsi hyväksymään hänen
tällaisina aikoina kaipaamansa yksinäisyyden etkä yritä estää sisäisen transformaation
toteutumista. Uudistumisensa kautta kumppanisi pakottaa sinutkin käymään läpi
melkoisia elämänmuutoksia, mutta jollain kummalla tavalla osaat arvostaa tällaisia
tilanteita ja pystyt jopa nauttimaan niistä. Teillä on tavallista paremmat edellytykset
selvitä elämän tarjoamista vastoinkäymisistä tämän ymmärryksen kautta.

Merkurius kolmio Venus
Sinun on helppo nähdä ja ymmärtää mistä Malli pitää ja millaisia asioita hän elämässä
arvostaa. Sinun on helppo antaa tukesi hänen arvomaailmalleen ja kehitellä ideoita
hänen haaveidensa toteuttamiseksi. Kumppanisi arvostaa ajatusmaailmaasi ja tapaasi
ilmaista itseäsi. Kirjallinen tai suullinen ilmaisu rakentuu helposti jopa ammatilliselle
tasolle yhteiselämänne suosiollisella myötävaikutuksella.

Merkurius kolmio Kuu
Malli nauttii saadessaan puhua kanssasi. Sinussa on jotain, joka saa hänen parhaat
puolensa esiin ja hänen on helppo kertoa, mitä hänellä on mielessään. Hän kokee
saavansa aidon tukesi ajatuksilleen ja nauttii kaikesta mitä puhuu ja miettii sinun
seurassasi. Keskinäinen kommunikaationne on lämmintä ja sydämellistä, sillä sanat
ovat tavallista aidommin tunteen tulkkeja yhteisessä elämässänne.

Mars kolmio Aurinko
Tämä saattaa olla erinomainen kumppanuus niin rakkauden kuin ystävyydenkin
näkökulmasta katseltuna, sillä elämäsi merkittävimmät motiivit osuvat samoille
linjoille kuin päämäärät joihin Malli omassa elämässään pyrkii. Niinpä koet hyvin
antoisana tukea häntä hänen tavoitteissaan. Tästä energisestä yhteydestä johtuen
tulette parhaassa tapauksessa yltämään suuriin saavutuksiin niin henkilökohtaisessa
kuin sosiaalisessakin elämässä. Kun te ryhdytte toimeen niin tulostakin syntyy.

Merkurius kolmio Uranus
Keskustelut kumppanisi kanssa ovat aina mielenkiintoisia ja auttavat sinua näkemään
asiat uudesta näkökulmasta. Hänen avullaan löydät kokonaan uusia ulottuvuuksia
elämäsi eri sektoreille. Malli kokee ajatusmaailmasi kiehtovana ja tavallisesta
poikkeavana ja on valmis kehittämään itseään kulloisenkin filosofiasi mukaisesti.

Aurinko kvintiili Saturnus
Tämä suhde saattaa olla yksi tehokkuuden ilmentymä, sillä Malli saa sinusta esiin
järjestelmällisimmät piirteesi. Hän tuo kurinalaista toimivuutta ja kehityskelpoisia
ideoita kaikkiin projekteihin, joita te yhdessä toteutatte. Saatat löytää itsestäsi monia
kokonaan uusia valmiuksia hänen seurassaan ja voit tuntea aiheellista ylpeyttä
osaamisestasi, vaikka se ei tässä tapauksessa olekaan pelkästään omaa ansiotasi.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Mimmi, suhteen haasteet kun kumppaninasi on Malli

Aurinko oppositio Neptunus
Ei ole ihme jos Malli kokee ettet ota hänen ideoitaan kyllin vakavasti, sillä hänen
mielikuvituksensa ja kuvitelmansa eivät kerta kaikkiaan ole samalla aaltopituudella
sinun pyrkimystesi ja suunnitelmiesi kanssa. Saatat kokea kumppanisi epärealistiseksi
hömelöksi monessakin asiassa. Omalta kannaltasi olet ihan oikeassa ja ongelmia kyllä
riittää, jos yrität sovittaa elämääsi hänen ideaaliensa mukaisiin raameihin.
Yhteiselämänne sujuu ihan moitteettomasti kunhan uskallatte elää molemmat omalla
tavallanne.

Venus neliö Mars
Voimakas vetovoima välillänne on vaarassa muuttua nopeassa tahdissa keskinäiseksi
syyttelyksi ja mielenosoittamiseksi, ellette ole valmiita tietoisesti kohtaamaan omia
heikkouksianne toistenne kautta. Sinun on vaikea hyväksyä tapaa, jolla Malli pistää
asiat halki poikki ja pinoon vastoin kaikkia sinulle tärkeitä periaatteita. Yhtä
mahdotonta hänen on omaksua sinun arvomaailmaasi edes pieneksi ohjeeksi
tekemisilleen. Tämä suhde toimii jos olette molemmat vetämään Camel-bootsit
jalkaanne ja kulkemaan omia polkujanne, jotka silloin tällöin risteytyessään johtavat
teidät hurjaan tunteiden ja seksuaalisuuden kliimaksiin.

Venus oppositio Venus
Teitä yhteen vetävä voima juontaa juurensa kaukaa karmallisesta menneisyydestä ja
vaatii teitä hyväksymään keskenään vastakkaiset arvomaailmat. Se mikä on kaunista
toiselle on toiselle lähes kauhistus. Yhteisten harrastusten varaan tätä suhdetta ei siis
kannata rakentaa, sillä lähes ainoa mahdollisuus löytää keskinäinen hyväksyntä ja
rakkaus on elää äärimmäisen hyväksyvän ja sallivan ystävyyssuhteen säännöillä.
Mitään sääntöjä tai omistamista tämä suhde ei tule kestämään kummankaan taholta.

Aurinko oppositio Merkurius
Varo ottamasta liian vakavasti kaikkea mitä Malli päästää huuliltaan lipsahtamaan, sillä
sinun päämääräsi ja tavoitteesi eivät osu yksiin hänen maailmankuvansa kanssa ja siksi
hän on niin kärkäs puuttumaan tekemisiisi. Parasta olisi jos pystyisit pitämään etenkin
työhön ja uraelämään liittyvät asiat vain omana tietonasi ja päätökset täysin omassa
hallinnassasi, sillä mikään kehuttava yhteistyö ja avunantokuvio tämä ei ole. Kun
kysymyksessä on sinun luovuutesi niin silloin te ette ymmärrä toisianne ja ainoa keino
säilyttää rakkaus välillänne on olla turhia pulisematta uusista suunnitelmistasi. Missään
nimessä et saisi antaa hänen sanojensa vaikuttaa päätöksiisi, sillä se tulee johtamaan
avoimeen sotaan nopeammin kuin osaat ikinä kuvitella.
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Rakkauden Huoneet
Tulkinta sinulle Malli kun kumppaninasi on Mimmi

Hänen Aurinko sinun 8. huoneessa
Täysin ulkonäöstä ja käytöksestä riippumatta Mimmi herättää sinussa piilevät
seksuaaliset perusvietit sellaisella voimalla ettei mikään saa sinua pitämään näppejäsi
irti hänestä. Hän vastaa salaisimpiin ja syvälle piilotettuihin alitajuisiin odotuksiisi
tavalla, jota et aikaisemmin ole kohdannut. Sisimmässäsi tiedät, että Mimmi on sinulle
avain elämän salaisuuksien lähteille ja olet valmis melkoisiin myönnytyksiin aiemmista
periaatteistasi saadaksesi pitää hänet edes osittain itselläsi. Kokonaisvaltainen
omistaminen ei tässä suhteessa sitten käykään lainkaan laatuun, sillä näin syvät
tuntemukset kokevat rajun inflaation heti kun jompikumpi alkaa rajaamaan toisen
elämää. Molempien on tavallaan pakko olla täysin avoimia elämälle ja sen tarjoamille
kokemuksille, jotta alkuperäinen intensiteetti voisi säilyä.

Hänen Kuu sinun 3. huoneessa
Teillä sitä varmasti riittää juttua ja toinen toistaan ihmeellisempiä ideoita keskenänne
jaettavaksi, sillä parempaa kumppania mentaalisten lahjojesi esille tuomiseen saa hakea
todella kaukaa ehkä koskaan löytämättä. Mimmi saa sinut puhumaan todellisten
tunteittesi mukaisesti, jolloin sanojen teho on moninkertainen muuhun pulputukseen
verrattuna. Huomaat luotaavasi omaa elämääsi joskus hyvinkin syvältä hänen
myötävaikutuksellaan ja saat häneltä arvokasta tukea monissa tärkeissä ratkaisuissa,
jotka nousevat ajankohtaisiksi syvimpien tuntojesi myötä. Telepaattinen
kommunikaatio ei ole mitenkään tavatonta välillänne ja sitä kannattaa opetella
käyttämään ihan tietoisesti, sillä se tuo ihan uuden ulottuvuuden yhteiseen elämäänne.

Hänen Merkurius sinun 8. huoneessa
Mimmi ymmärtää sinua ehkä kaikkein parhaiten silloin kun käyt läpi elämäsi syvimpiä
kriisejä, sillä hänen ajatuksensa ovat virittyneet samalle tasolle sinun henkisen
uudistumisprosessisi kanssa. Saatat tuntea itsesi jopa heikoksi ja avuttomaksi hänen
rinnallaan, koska hän tuntuu ymmärtävän niin hyvin kaikkia sinulle vaikeita asioita.
Sinun on kuitenkin hyvä muistaa, että juuri näiden kriisien kautta Mimmi pystyy
kaikkein parhaiten ilmaisemaan sinulle omia ajatuksiaan, jotka muuten jäisivät
oivaltamatta myös häneltä itseltään. Hänelle sinä voit puhua pelottavimmatkin
tapahtumat ja vaikeimmat päätöksesi heti kun ne ovat ajankohtaisia. Jos yrität pitää
ahdistusta sisälläsi niin hän kyllä vaistoaa sen eikä pysty kommunikoimaan kanssasi
luonnollisesti ennen kuin olet kakistanut ulos, mistä kenkä tällä kertaa puristaa.

Hänen Venus sinun 7. huoneessa
Voiko näin hyvin koskaan käydäkään, että rakastettusi rakastuu kaikkeen sellaiseen
mistä sinä ihan sydämesi pohjasta nautit. Siltä se ainakin vahvasti näyttää tässä
suhteessa, mutta totuus on valitettavasti hiukan arkisempi. Mimmi ei niinkään ihastu
samoihin asioihin kuin sinä vaan sinun tapaasi löytää ja toteuttaa itsellesi tärkeitä ja
arvokkaita asioita. Jos sinä jostain syystä sitten lakkaat löytämästä näitä uusia
mielenkiinnon kohteita niin samalla sinusta häipyy se hohto, johon hän on rakastunut.
Säilyttääksesi hänen rakkautensa ja vilpittömän ihailunsa tulee sinun siis pitää vauhtia
yllä elämässäsi ja uskaltaa heittäytyä sellaisiin harrastuksiin ja tutustua sellaisiin
ihmisiin, joita kumppanisi ei ole suoralta kädeltä valmis hyväksymään. Ellei sinusta ole
toteuttamaan tällaista tervettä itsekkyyttä elämässäsi niin saat varmasti sanoa hyvästit
hänen rakkaudelleen, joka ei tietysti lopu vaan löytää ainoastaan uuden kohteen jostain
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muualta.

Hänen Mars sinun 9. huoneessa
Mimmi on valmis lähtemään vaikka maailman ääriin sinun rinnallasi jos se saa sinut
pysymään vauhdissa, sillä hän kokee tehtäväkseen auttaa sinua löytämään tarkoituksen
elämällesi. Tarkoitusta ei koskaan löydy ellei sitä aktiivisesti etsi. Ei siis kannata
ihmetellä, jos hän on houkuttelemassa sinua milloin millekin kurssille tai matkalle, sillä
se on vain merkki siitä että sinun elämäsi on hänen mielestään liian pysähtynyttä. Ellei
sinulla ole mitään innostavaa tekemistä niin hänkin kokee valtavaa energiavajausta ja
sen huomaa erityisesti hänen seksuaalisessa käyttäytymisessään, jossa alkaa olla
enemmän ja enemmän toivomisen varaa. Mimmi hihkuu sisimmässään ilosta aina kun
löydät jonkun uuden ja jännittävän harrastuksen tai työn itsellesi. Sinun ei tule
kiinnittää huomiota hänen mahdolliseen mustasukkaisuuteensa, sillä se on vain
ensihämmennyksen mukanaan tuoma reaktio, joka menee ohi kuin lapsen aiheeton
kiukuttelu. "Joka syyttä suuttuu se lahjatta leppyy" sopisi hyvin motoksi tällaisiin
mustankipeys kohtauksiin.

Hänen Jupiter sinun 4. huoneessa
Ellei kodin yhteiskunnallinen ja henkilökohtainen tärkeys ole aikaisemmin tahtonut
avautua sinulle niin Mimmi kyllä tulee korjaamaan tilanteen. Hän pystyy ihmeellisellä
tavalla taikomaan kotiin kaikki sellaiset piirteet, joita sinä aina olet arvostanut, mutta
pitänyt mahdottomina toteuttaa käytännössä. Hänen läsnäollessaan tiedät
välttämättömäksi luoda itsellesi ja elämällesi sellaisen kiinnekohdan, josta voit
ponnistaa vastaanottamaan kaiken sen mitä maailma on sinulle tarjoamassa. Tämä
suhde antaa hyvät mahdollisuudet sisäisen rauhan löytymiseen pohjaksi yhteiselle
taipaleelle.

Hänen Saturnus sinun 8. huoneessa
Silloin kun olet elämän perimmäisten päätösten ja ratkaisujen edessä niin älä erehdy
kysymään lupaa kumppaniltasi, sillä hänelle sinun muuttumisesi ja uudistumisesi on
liian pelottavaa, jotta hän voisi sen hyväksyä. Mimmi on joutunut rajaamaan oman
tunne-elämänsä jo lapsuudessa niin tiukkoihin raameihin ettei hän edes osaa kuvitella
elämää jatkuvassa muutoksessa ja uudistumisessa. Sinulle hän haluaa ihan
ensimmäiseksi rakentaa turvalliset muurit kaltereineen, jotta mikään ei pääsisi
muuttumaan ja tuhoamaan hänen onneaan. Juuri tällä sitovalla käyttäytymisellä hän
lopulta ajaa sinut pois luotaan ja saa siten kohdata suurimman pelkonsa. Sinä voit
auttaa häntä hänen taistelussaan antamalla hänen kohdata sinun hetkellistä
menettämistäsi päivittäisessä elämässänne. Älä kerro minne olet menossa ja kauanko
viivyt, sillä vain tämän epävarmuuden kohtaamalla Mimmi vapautuu alitajuisesta
muutosten pelostaan ja pystyy elämään kanssasi tasapainoista elämää.

Hänen Uranus sinun 11. huoneessa
Vesimiehen aika ei pääse yllättämään sinua huuhaa ilmiöillään ja väärillä profeetoillaan
sen jälkeen kun Mimmi on osunut näkökenttääsi, sillä hänen vaikutuksestaan asetat
kyseenalaisiksi niin luonnonsuojelujärjestöt kuin ennustajien ja parantajien pienet
kuppikunnat. Hänen kanssaan liikkuessasi ei elämä pääse käymään pitkäveteiseksi sen
paremmin meediotilaisuuksissa kuin parantajajuhlillakaan, siitä sinä pidät huolen.
Jokainen Jumalaksi tai edes lähelle häntä itsensä korottava ihminen saa sinulta kylmän
suihkun aiheettomille kuvitelmilleen. Tulet kumppanisi välityksellä tapaamaan paljon
todellisia uuden ajan ihmisiä, jotka eivät pidä ääntä itsestään eivätkä muista. Heistä
tulee sinun todellisia ystäviäsi.
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Hänen Neptunus sinun 2. huoneessa
Tämä on sellainen suhde, jossa sinun on syytä pitää tarkasti huolta omista
raha-asioistasi, sillä Mimmi on taipuvainen käyttämään omia varojaan sinun hyväksesi
miettimättä lainkaan onko hänellä siihen varaa vai ei. Hän tuntee alitajuista auttamisen
pakkoa aina silloin kun sinun rahasi ovat lopussa tai sinun lainasi ovat maksamatta.
Sinunkaan laskelmasi eivät tahdo pysyä missään rajoissa silloin kun hän on paikalla,
joten kaikkein viisainta olisi pitää matalaa profiilia omien raha-asioittesi osalta ja
ennen kaikkea hoitaa ne niin itsenäisesti ja turhia lavertelematta kuin suinkin
mahdollista.

Hänen Pluto sinun 11. huoneessa
Jos olet aikaisemmin ollut taipuvainen ottamaan velvollisuuksia ja vaatimuksia liiankin
kanssa omille harteillesi niin tässä parisuhteessa sellaista ei enää pääse tapahtumaan
ilman pelottavaa taistelua itsesi herruudesta. Mimmi saa sinut taistelemaan oman
vapautesi ja riippumattomuutesi puolesta pelottoman ja uhkarohkean kapinallisen
tavoin. Edes hänellä itsellään ei tule olemaan sinuun minkäänlaista omistusoikeutta.
Tämä suhde ei tule koskaan perustumaan pysyviin olosuhteisiin tai perinteisiin
malleihin vaan se voi elää vain jatkuvan uudistumisen tilassa.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Malli, suhteen vahvuudet kun kumppaninasi on Mimmi

Venus kolmio Merkurius
Arvostat ja ihailet tapaa, jolla Mimmi puhuu ja ajattelee. Sinulle on täysin luonnollista
kunnioittaa hänen ajatusmaailmaansa ja hänen tapaansa kommunikoida. Eikä suotta,
sillä hänellä on ainutlaatuinen kyky pukea sanalliseen ja konkreettisella tasolla
toteutettavaan muotoon sinulle tärkeät ihanteet ja rakkaimmat haaveet.
Keskusteluhetkenne ovat useimmiten lämpimiä ja rakentavia lisäten
rakkaudentunnetta välillänne.

Mars kolmio Neptunus
Teidän kahden välillä vallitsee ajatusta nopeampi telepatia, jonka perusteella huomaat
täysin alitajuisesti vastanneesi kumppanisi lausumattomiin odotuksiin. Teillä on
edellytykset tehdä menestyksellistä yhteistyötä luovuuden, psykologian ja metafysiikan
alueilla. Taiteet, musiikki tai elokuvat toimivat tehokkaina inspiraation lähteinä
yhteisten päämäärien syntymiselle ja niiden toteuttamiselle.

Kuu kolmio Merkurius
Mimmi kokee sinut hyvin ymmärtäväisenä kumppanina, jolle on helppo puhua
vaikeistakin asioista. Samalla hänellä on kyky oivaltaa alitajuisia tunteitasi eri asioita
kohtaan ja pukea ne sanoiksi, joiden kautta sinun on helpompi ymmärtää omaa
käyttäytymistäsi. Vastapalvelukseksi huomaat tukevasi kumppanisi mentaalisia,
kirjoittamiseen, puhumiseen ja tiedonvälittämiseen liittyviä taipumuksia.

Aurinko kolmio Mars
Tässä suhteessa on tavallista enemmän keskinäistä toimivuutta ja kykyä toteuttaa
yhteisiä projekteja. Et ole ehtinyt kunnolla selvitä uuden idean synnytystuskista kun
Mimmi on jo kehitellyt pistämättömän toimintasuunnitelman asian edistämiseksi.
Yhteiset harrastukset ja urheiluun liittyvät mieltymykset kuuluvat tähän suhteeseen ja
auttavat löytämään oikean sävelen vaikeuksienkin keskellä.

Kuu yhtymä Jupiter
Mimmi kokee sinut hyvin kannustavana asioissa, jotka liittyvät hänen uraansa tai
suuntautumiseensa tässä elämässä. Hän luottaa neuvoihisi ja sinusta on erittäin
antoisaa toimia hänen opastajanaan monin eri tavoin. Tämänlaatuinen
yhteisymmärrys luo edellytyksiä myös yhteiselle yritystoiminnalle tai poliittiselle
etenemiselle.
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Keskinäiset aspektit rakkauden kulmakivinä
Tulkinta sinulle Malli, suhteen haasteet kun kumppaninasi on Mimmi

Mars neliö Venus
Mimmi ei aina pysty purematta nielemään tapaasi innostua joistakin uusista asioista,
sillä hänen arvomaailmansa on asettunut tyystin eri aaltopituudelle kuin sinun
motiivisi ryhtyä tuumasta toimeen. Hänestä saattaa ihan oikeutetusti tuntua että
askellat hänen elämässään kuin norsu posliinikaupassa ja aiheutat korvaamattomia
vahinkoja hänen kannaltaan arvokkaille asioille. Tämä suhde vaatii toimiakseen
kunnioittavaa välimatkaa sinun puuhiesi ja hänen arvomaailmansa välille.
Seksuaalinen vetovoima on voimakasta ja siinä piileekin ratkaisu yhteiseen
harrastukseen vällyjen välissä. Muilla sektoreilla on syytä rajata yhteiset harrastukset
minimiinsä.

Venus oppositio Venus
Teitä yhteen vetävä voima juontaa juurensa kaukaa karmallisesta menneisyydestä ja
vaatii teitä hyväksymään keskenään vastakkaiset arvomaailmat. Se mikä on kaunista
toiselle on toiselle lähes kauhistus. Yhteisten harrastusten varaan tätä suhdetta ei siis
kannata rakentaa, sillä lähes ainoa mahdollisuus löytää keskinäinen hyväksyntä ja
rakkaus on elää äärimmäisen hyväksyvän ja sallivan ystävyyssuhteen säännöillä.
Mitään sääntöjä tai omistamista tämä suhde ei tule kestämään kummankaan taholta.

Merkurius oppositio Aurinko
Saatat ihmetellä miksei Mimmi pysty kuuntelemaan loppuun mitä sinulla on
sanottavana ja miksi monet keskusteluyritykset voivat päättyä täysin
ratkaisemattomina? Hänen tietoiset päämääränsä ovat eri tasolla kuin sinun sanallinen
ilmaisusi ja siksi hänellä ei voi olla energiaa tarttua sinun puheisiisi. Tilanne helpottuu
huomattavasti heti kun rohkenet hoitaa omat projektisi turhia pölisemättä; kyllä hän
ottaa tekemisiisi kantaa sikäli kun näkee sen omalta kannaltaan aiheelliseksi.

Merkurius neliö Jupiter
Jos tuntuu ettei sinun ole helppo löytää mitään kannustavaa sanottavaa kumppanisi
uraan ja ammattiin liittyvissä asioissa, niin parempi olisi teipata suusi kiinni.
Käsitysmaailmasi toimii tyystin eri aaltopituudella kuin hänen todelliset
mahdollisuutensa menestyä sosiaalisessa elämässä. Ajatuksesi hänen pyrkimyksistään
ja ratkaisuistaan tuottavat vain tarpeetonta kitkaa välillenne, joten ole hyvä ja pidä ne
omana tietonasi.

Lopuksi
Heippa Mimmi ja Malli
Toivottavasti tämä astrologisten tekijöiden sanoma palvelee mahdollisimman hyvin
keskinäisen rakkautenne kehittymistä korkeammille ja yhä suurempaa keskinäistä
ymmärrystä ilmentäville tasoille. Teksti kannattaa lukea ainakin kahteen kertaan ja
halutessanne vieläkin syvemmälle menevää tarkastelua, suosittelen kääntymistä
astrologin puoleen henkilökohtaisen tapaamisen merkeissä.

Rakkaudellisin terveisin Seppo Tanhua







ASTROLOGISEN KARTAN TEKNINEN LUKUOHJE 
  
KARTTAPIIRROS 
Karttaruudussa ovat sinun syntymätietosi.  
  
Kartan sisäkehällä näkyvät numerot merkitsevät astrologisia huoneita eli elämänalueita seuraavasti: 
1.huone=persoonalliset valmiudet ja minäkuva                 7.huone=ihmissuhteet, parisuhde, rakkauselämä 
2.huone=henkiset voimavarat, raha, omaisuus                   8.huone=sisäinen uudistuminen, yksinäisyys, kuolema 
3.huone=kommunikaatio, naapurit, sisarukset                    9.huone=tietoisuus, filosofiat, uskonto, matkustaminen 
4.huone=syvin alitajunta, koti, perhe ja turvallisuus         10.huone=kosminen tehtävä, ura ja ammatti 
5.huone=henkinen luovuus, esiintyminen, lapset              11.huone=vallankumous, uudistukset, riippumattomuus 
6.huone=työ, velvollisuudet, terveys                                 12.huone=itsensä voittaminen, salatut asiat, uhrautuminen 
  
�

Kartan keskellä on piirrettynä planeettojen väliset aspektit.  
  
Kartan merkkisymbolit  ����=Oinas    ����=Härkä        ����=Kaksoset    ����=Rapu     ����=Leijona         ����=Neitsyt 
                                           ����=Vaaka    ����=Skorpioni  				=Jousimies    



=Kauris  ����=Vesimies      ����=Kalat 
  
Planeettasymbolit:  
����  Kuu, Sielu = Sisäinen turvallisuus, menneisyys, lapsuus, alitajuiset muistot ja käyttäytyminen, reaktiot 
����  Aurinko, Henki = Ilon ja rakkauden energia, luovuus, lapsuuden olosuhteet, isä 
����  Merkurius, Sielu,Henki ja Materia tasapainossa =Kommunikaatio, puhuminen, tiedon välittäminen, valehtelu 
����  Venus, Henki hallitsee ainetta = Sisäinen nainen, sisäinen arvomaailma, kauneus, rakkauselämä 
����  Mars, Aine painaa sielua = Sisäinen mies, tekemisen motiivit, itsensä puolustaminen, innostuminen 
����  Jupiter, Sielu hallitsee materiaa =Ympäristössä olevat mahdollisuudet, menestyminen, laajentuminen, opiskelu 
���� Saturnus, Materia painaa sielua =Ulkoinen karma, voimavarat, itsekuri, vastuu itsestä, sairaudet, vaikeudet 
���� Uranus, Aine sielun ja hengen puristuksessa = Uudistuminen, vapaus, riippumattomuus, kapina, yksilöllisyys 
				  Neptunus, Sielu ja materia pyrkivät ylös =Alitajunta, intuitio, herkkyys, kuvitelmat, itsepetokset, taiteellisuus 




 Pluto, Hengen kipinä Sielun suojassa aineeseen haudattuna =Sisäinen transformaatio, yksinäisyys, kuolema 
����  Chiron, sisäinen parantaja ja opetaja =Muiden auttaminen omien kipeiden kokemusten välityksellä 
  
Asc: Nousumerkki, joka kuvaa persoonallisuutta ja ihmissuhteita 
Mc: Keskitaivas, joka kuvaa uraa ja ammattia sekä toisaalta kotia ja perhettä 
����: Kuunsolmu, Tämän elämän päämäärä ja edellisten elämien haitalliset tottumukset 
  
Asteroidit: 
: Ceres, Vapautuminen menettämisen pelosta ja liiasta huolehtimisesta, lapset, perhe 
����: Pallas, Sisäinen soturi, korkeampi tietoisuus, kosminen viisaus ja tieto 
����: Juno, Henkinen rakkaus, parisielu, henkinen koti, rakkaus ilman ulkoisia sitoumuksia 
����: Vesta, Sisäinen valo ja rakkaus, omistautuminen rakkauden työlle, itsensä rakastaminen 
  
  
Karttaympyrän alapuolella ovat asteroidien ja planeettojen tarkat sijainnit syntymäkartallasi. 
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